



UHped

Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk

Til Årsmøtet 2015

Arbeidsprogram for 2015-2016

For perioden 2015-2016 foreslår styret følgende aktivitetsplan i nettverket:

Seminarer og konferanse:

Nettverksseminarene har blitt godt mottatt blant medlemmene og vært svært fruktbare. Nå sist, på Idrettshøgskolen så man at deltakelsen og interessen var stor, og at temaet ble oppfattet som viktig. Vi oppfatter det slik at vårt forsøk på å skape dialog med ulike beslutningstakere, i dette tilfellet KD, UHR og NOKUT, ble godt mottatt av medlemmene. Styret tar stadig sikte på å videreføre denne virksomheten med ett seminar i året. UHR har nå sendt ut sine Nasjonale veiledende retningslinjer for universitets og høyskolepedagogisk basiskompetanse, og vi må se det som et lykkelig resultat av nettverkets arbeid.

Seminarene har så langt vært tematiske orienterte, med en kombinasjon av plenumsforedrag og arbeidsgrupper. Styret ønsker å videreføre denne arbeidsformen. I tillegg til tematisk baserte seminarer, ønsker styret også å organisere seminarer som i enda større grad er orientert mot erfaringsutveksling mellom miljøene. For perioden foreslår styret å fortsette arbeidet med å organisere ett tematisk organisert seminar som også vektlegger erfaringsutveksling.

Fordi det norske miljøet for universitets- og høyskolepedagogikk er relativt lite, mener styret at det er svært viktig at det organiseres møteplasser for disse miljøene. Nettverksseminarene representerer en slik møteplass, og styret ser på denne virksomheten som en prioritert aktivitet for neste periode.

Politisk oppfølgingsarbeid

Arbeidet med å følge opp de politiske signalene om økt satsing på utdanningskvalitet må prioriteres av nettverket. Spesielt vil dette gjelde arbeidet med å følge opp de veiledende retningslinjene for basiskompetanse, tilsettingsforskrifter og den generelle kontakten med UHR og NOKUT.

Webside

Styret har søkt å gjøre websiden til en levende side, der informasjon om relevante konferanser, seminarer og ulike informasjonskilder er tilgjengelig. Vi oppfordrer medlemmene til å følge aktiviteten på nettsiden. Styret er imidlertid noe usikker på i hvilken grad medlemmene i nettverket bruker nettsidensiden, og vi vil stadig arbeide med å forbedre kommunikasjonen gjennom websiden.

Stimuleringsmidler

A) Felles prosjekter på tvers av institusjoner

For to år siden ble det opprettet en ordning med stimuleringsmidler til felles prosjekter mellom institusjonene. Så langt har det ikke vært stor interesse for tiltaket, men styret ønsker likevel å videreføre tiltaket, med en justering av kriteriene for tildeling, hvor vi også inkluderer søknader som innebærer utvikling og samarbeid om undervisningstilbud. Det overordnede målet er for begge typer søknader å stimulere til samarbeid, forskning og utviklingsprosjekter mellom medlemsinstitusjonene.

Styret ønsker derfor å følge opp forslag fra sist årsmøtet om å stimulere til samarbeidsprosjekter mellom de ulike miljøene i nettverket. Dette kan være prosjekter som sikter mot å utvikle/videreutvikle kurstilbud innen pedagogisk basiskompetanse, eller forsknings/ evalueringsprosjekter knyttet til universitets- og høgskolepedagogisk virksomhet. Nytt av året er at vi ønsker to typer søknader velkommen:

a) Forarbeid til forskning og utviklingsprosjekter som handler om undervisning og læring knyttet til medlemsinstitusjonenes universitetspedagogiske tilbud

b) Utvikling og samarbeid om undervisningstilbud tilknyttet medlemsinstitusjonenes universitetspedagogiske tilbud.

Prosjekter bør involvere minimum 2 samarbeidspartnere og gjennomføres innen utgangen av 2017. Søknadsbeløpet settes til totalt kr 100.000,-. Styret kan vedta å gi støtte til inntil 4 prosjekter, men kan også velge å gi støtte til bare et prosjekt. Midlene er ment å inspirere til samarbeid og deling innen forsknings- og utviklingsprosjekter og undervisningsopplegg innenfor medlemmenes felles fokusområder.

Kriterier:

- o Søknaden må ha en klar målsetting og fremdriftsplan for prosjektet
- o Søknaden må redegjøre for hvordan pengene brukes
- o Prosjektet må innebære samarbeid mellom medlemsinstitusjoner
- o Prosjektet skal munne ut i noe som kommer nettverket til gode (søknaden må begrunne hvordan)
- o Må gjennomføres i løpet av 2016- 2017
- o Må dokumenteres (søknaden må redegjøre for hvordan)

Søknadsbeløp og kriterier ønsker vi å gjennomgå på årsmøtet og her ønsker styret innspill. Styret må arbeide målrettet med å spre informasjon om tiltaket

Styret inviterer årsmøtet til en diskusjon om hvordan man best kan bruke de avsatte midlene.

B) UHped arbeidsseminar september 2016 i Hellas

Styret foreslår at en del av stimuleringsmidlene settes av til å delfinansiere et UH-ped-seminar uke 36, 3. til 10. september 2016 på Metochi studiesenter på Lesbos i Hellas. UiA vil ta på seg ansvaret for å administrere seminaret. Seminaret vil ha plass til ca. 30 deltakere. Styret ønsker at flest mulig institusjoner blir representert, og at hver enkelt institusjon prioriterer deltakere. Hvis det melder seg flere interesserte enn det er plass til, må det lages en ordning med fordeling av plasser på seminaret blant medlemsinstitusjonene. Styret legger fram et mer detaljert forslag på årsmøtet.

Nettverkskonferanse 2016

Universitetet i Stavanger er villig til å arrangere Nettverkskonferanse 2. og 3. mai 2016 i Stavanger i samarbeid med nettverket. Styret er glad for det og ønsker å arrangere årsmøte samme tid og sted. Styret vil være i tett dialog med UiS om faglig og arrangementsmessig opplegg.